
 

 

UCHWAŁA NR III/21/2014 

RADY MIEJSKIEJ W PUŁTUSKU 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Pułtusk na rok 2014 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 239, art. 242, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Miejska w Pułtusku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Pułtusk na 2014 r., zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2014 r. o kwotę 6.377.118,25 zł., 

2) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2014 r. o kwotę 262.507,94 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 85.455.447,55 zł., w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 73.793.518,80 zł., 

2) dochody majątkowe w kwocie: 11.661.928,75 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Pułtusk na 2014 r., zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2014 r. o kwotę 7.987.613,20 zł., 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2014 r. o kwotę 2.173.873,89 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 279.620,20 zł., 

2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 909.601,69 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 7.707.993,00 zł., 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 1.264.272,20 zł. 

4. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 82.818.464,96 zł., w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 70.010.573,52 zł., 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 12.807.891,44 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 maja 2015 r.

Poz. 4523



§ 3. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2014 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą 

Finansową, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi nadwyżkę budżetu w kwocie 2.636.982,59 zł., 

z przeznaczeniem na: 

1) planowaną spłatę rat kredytów w kwocie 971.596,00 zł., 

2) planowaną spłatę rat pożyczek w kwocie 147.583,00 zł., 

3) planowany wykup papierów wartościowych w kwocie 500.000,00 zł., 

4) planowaną spłatę pożyczki na wyprzedzające finansowanie w kwocie 1.017.803,59 zł. 

2. Przychody z tytułu pożyczki w kwocie 300.871,00 zł. przeznacza się na spłatę rat pożyczek w kwocie 

300.871,00 zł. 

3. Przychody budżetu w wysokości 300.871,00 zł., rozchody w wysokości 2.937.853,59 zł., zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pułtusk. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2014 i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Pułtusku: 

Andrzej Wydra 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4523



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4523



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4523



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4523



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4523



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4523



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4523



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4523



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4523



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4523



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4523



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 4523



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 4523



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 4523



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 4523



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 4523



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 4523



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 4523



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 4523



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 4523



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 4523



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 4523


		2015-05-15T10:28:56+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




